
 

 
 Gemeente Vijfheerenlanden / Postbus 11, 4140 AA Leerdam / 088 – 599 7000 / vijfheerenlanden.nl / info@vijfheerenlanden.nl 

 

Besluit nummeraanduiding Gemeente Vijfheerenlanden 
 
VHL1483743 
 
Het college van burgemeester en wethouders van Vijfheerenlanden; 
 
gelet op 
 artikel 108 van de Gemeentewet; 
 artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (BAG); 
 artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019. 
 
B E S L U I T E N: 
 
 de nummeraanduiding Noorderveld 2z Leerdam toe te kennen, zonder postcode, 

overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 
 

 de nummeraanduiding De Vormenmaker 71z Leerdam toe te kennen, zonder 
postcode, overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening;  
 

 de nummeraanduiding Raadhuisstraat 4z Leerbroek toe te kennen, zonder postcode, 
overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening;  
 

 
 dat de vastgestelde nummeraanduiding(en) worden aangebracht overeenkomstig 

artikel 6 lid 2 en/of lid 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 
2019; 

 
 dat aan dit besluit geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de aan te 

brengen nummeraanduiding. 
 

 
Vijfheerenlanden, 11 maart 2025 
 
namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden, 
 

 
 
 
 
Gemeente Vijfheerenlanden 
  



 

  
2

 
Situatietekeningen Noorderveld 2z en De Vormenmaker 71z te Leerdam en 
Raadhuisstraat 4z Leerbroek. Behoort bij zaaknummer VHL1483743 d.d. 11 maart 2025. 
 

 
 

 
  



 

  
3

 
 

 


